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Né mbéshtetje té nenit 13 dhe nenit 58 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale (“Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 17 & Ligjit Nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e
Sinjalizuesve (“‘Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 22/2018"), nenit 5 té Rregullores (QRK)
- Nr. 03/2021 pér pércaktimin e procedurés pér pranimin dhe trajtimin e rasteve té sinjalizimit, nenit
74 dhe nenit 92 paragrafi 1 dhe 4 té Statutit t& Komunés sé Rahovecit Nr. 1005 i datés 29.03.2017,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve

1. Z. Valmir Gashi, i sistemuar né vendin e punés Zyrtar Ligjor, prané Zyrés s€ Kryetarit té
Komunés, CAKTOHET:

1.1. Zyrtar pérgjegjés pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve.

2. Detyrat dhe pergjegjesite e zyriarit pergjegjes per Mbrojyen e Sinjalizuesve jané 1€ percakiuara
me Ligjin Nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve dhe Rregulloren (QRK) — Nr. 03/2021
pér pércaktimin e procedurés pér pranimin dhe trajtimin e rasteve té sinjalizimit.

3. Obligohet z. Valmir Gashi qé té veprojé duke u bazuar n€ dispozitat e Ligjit Nr. 06/L-085 pér
Mbrojtjen e Sinjalizuesve dhe Rregulloren {(QRK) - Nr. 03/2021 pér pércaktimin e procedurés
pér pranimin dhe trajtimin e rasteve té sinjalizimit.

4. Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi, shfuqizohet vendimi me Nr. Prot. 01/94/19 i dateés
20.3.2019.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi u dérgohet:
o Z. Valmir Gashi,
s Agjencisé Kundér Korrupsionit, dhe
o Arkivit. SO 0,70
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